服务合同解除协议_服务合同解除协议范本
甲方：
乙方：
目前甲方人员工资负担严重超出现有运营能力，需进一步压缩人员编制，以缓解人员工资支付压力，进而与乙方协商解除双方于2013年9月12日所签订的《服务合同》。现甲乙双方就《服务合同》的解除事宜，根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，遵循平等自愿、协商一致、的原则，一致同意订立本保安服务合同解除协议(以下简称协议)。
一、合同解除时间：2014年2月20日，所有合同人员服务提供及工资计发截止2014年2月20日24时。
二、合同解除责任：合同解除后双方互不承担任何经济或其他责任。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
法定代表人：法定代表人：
或委托代理人：或委托代理人：
年月日：